
ZARZĄDZENIE NR 78/VIII/2022
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 28 kwietnia 2022 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2022

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2022 i.,

poz. 559 z późn. zm.). art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3, ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia
2009r. (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.) oraz 14 pkt 2 Uch\yały Nr 469/VIII/34/2021
Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 15 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy
Konstancin-Jeziorna na rok 2022 i 8 pkt 1 Uchwały Nr 507/VIII/38/2022 Rady Miejskiej Konstancin
Jeziorna z dnia 7 kwietnia 2022 r. w sprawie zmian uchwały budżetowej na rok 2022, zarządza się co
następuje:

1. Wprowadzić zmiany w budżecie gminy po stronie dochodów i wydatków budżetowych w 2022 roku na
podstawie Załącznika Nr I i Załącznika Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

URMISTRz

1ścĘ.Zifl!jGrz

Id: 60A0A315-D3E6-4976-9ED8-847FE513A269. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 78/VIII/2022

Rurmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna

z dnia 28 kwietnia 2022 r.

Zmiany w budżecie gminy po stronie dochodów budżetowych na rok 2022

DOCHODY

Dział Rozdział Nazwa Zmniejsźenie Zwiększenie

010 Rolnictwo i łowiectwo O 116 573
01095 Pozostała działalność O 116 573

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań

2010
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań

O 116 573zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Organ Finansowy Gminy

120100 Dotacje celowe z budżetu państwa na zadania zlecone O 116 573

750 Administracja publiczna O 47 495

75011 Urzędy wojewódzkie O 47 495
0970 Wpływy z różnych dochodów O 47 495

Organ Finansowy Gminy

109709 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy - nadanie numeru PESEL O 7 924

109710 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy - zdjęcia osób ubiegających się o nadanie
O 39 571

numeru PESEL

801 Oświata i wychowanie O 111 154

80101 Szkoły podstawowe O 16000
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację

2030 własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków O 16 000
powiatowo-gminnych)

Organ Finansowy Gminy

120301 Narodowy Program Rozwoju Czytelnictwa O 16 000

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych O I 500
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację

2030 własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków O 1 500
powiatowo-gminnych)

Organ Finansowy Gminy

120301 Narodowy Program Rozwoju Czytelnictwa O I 500

80104 Przedszkola O 3 000
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację

2030 własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków O 3 000
powiatowo-gm innych)

Organ Finansowy Gminy

120301 Narodowy Program Rozwoju Czytelnictwa O 3 000

80195 Pozostała działalność O 90 654
0970 Wpływy z różnych dochodów O 90 654

Organ Finansowy Gminy

109711 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy - edukacja dzieci z Ukrainy O 90 654

852 Pomoc społeczna 100 568185

85215 Dodatki mieszkaniowe 100 O

Id: 60031 5-D3E6-4976-9ED8-847FE5 1 3A269. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań

2010
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań

100 Ozleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Organ Finansowy Gminy

120100 Dotacje celowe z budżetu państwa na zadania zlecone 100 O

85219 Ośrodki pomocy spolecznej O 9 125
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań

2010
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań

9 125zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Organ Finansowy Gminy

120100 Dotacje celowe z budżetu państwa na zadania zlecone O 9 125

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze O 9 192
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań

2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
9 192zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gm innym)

ustawami

Organ Finansowy Gminy

120100 Dotacje celowe z budżetu państwa na zadania zlecone O 9 192

85231 Pomoc dla cudzoziemców O 311 875
0970 Wpływy z różnych dochodów O 311 875

Organ Finansowy Gminy

109706 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy- świadczenie rodzinne O 14 242

109707 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy- świadczenie pienężne 300 zł O 292 472

109708 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy- posiłki dla dzieci i młodzieży O 5 161

85295 Pozostała działalność O 237 993
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań

2010
bieżących zzakresu administracji rządowej oraz innych zadań

O 237 993zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Organ Finansowy Gminy

120100 Dotacje celowe z budżetu państwa na zadania zlecone O 237 993

RAZEM DOCHODY 100 843 407

. T Iy1 I S TRZ

mgr Kzimjcr :

SKAR GMINY

mgr inż

Id: 60031 5-D3E6-49”76-9ED8-847FE5 1 3A269. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 78/VIII/2022

Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna

z dnia 28 kwietnia 2022 r.

Zmiany w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych na rok 2022

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

010 Rolnictwo i łowiectwo O 116 573

01095 Pozostała działalność O 116 573
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników O 1 910

Wydział Podatków i Gospodarki Odpadami Komunalnymi

200020 Zadania zlecone gminy O 1 910

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne O 328

Wydział Podatków i Gospodarki Odpadami Komunalnymi

200020 Zadania zlecone gminy O 328

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy O 47

Wydział Podatków i Gospodarki Odpadami Komunalnymi

200020 Zadania zlecone gminy O 47

4300 Zakup usług pozostałych O 114 288

Wydział Podatków i Gospodarki Odpadami Komunalnymi

200020 Zadania zlecone gminy O 114 288

750 Administracja publiczna O 47 495

75011 Urzędy wojewódzkie O 47495
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników O 6 622

Urząd Stanu Cywilnego

200461 Fundusz Pomocy Obywatelom ukrainy - nadanie numeru PESEL O 6 622

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne O 1139

Urząd Stanu Cywilnego

200461 Fundusz Pomocy Obywatelom ukrainy - nadanie numeru PESEL O 1139

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy O 163

Urząd Stanu Cywilnego

200461 Fundusz Pomocy Obywatelom ukrainy - nadanie numeru PESEL O 163

4300 Zakup usług pozostałych O 39 571

Urząd Stanu Cywilnego

200462 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy - zdjęcia osób ubiegających się o nadanie 39 571
numeru PESEL

758 Różne rozliczenia 7 200 O

75818 Rezerwy ogólne i celowe 7200 O
4810 Rezerwy 7200 O

Wydział Finansowy

200342 Rezerwa celowa - inicjatywy lokalne 7 200 O

801 Oświata i wychowanie 158 549 269 703

80101 Szkoły podstawowe 33 500 264 956
4110 Składkinaubezpieczeniaspołeczne O 21041

Id: 60A0A315-D3E6-4976-9ED8-847FE513A269. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Nazwa Zenie Zwiększenie
Szkoła Podstawowa Nr I

200459 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy - edukacja dzieci z Ukrainy O 2 750

200460 Zajęcia specjalistyczne z zakresu pomocy psychologiczno-pedagogicznej O 2 500

Szkoła Podstawowa Nr 2

200459 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy - edukacja dzieci z Ukrainy 0 2 407

200460 Zajęcia specjalistyczne z zakresu pomocy psychologiczno-pedagogicznej O 2 477

Szkoła Podstawowa Nr 3

200459 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy - edukacja dzieci z Ukrainy O 2 579

200460 Zajęcia specjalistyczne z zakresu pomocy psychologiczno-pedagogicznej O 1 432

Szkoła Podstawowa Nr 4

200459 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy - edukacja dzieci z Ukrainy O 2 063

200460 Zajęcia specjalistyczne z zakresu pomocy psychologiczno-pedagogicznej O 577

Szkoła Podstawowa Nr 5

200459 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy - edukacja dzieci z Ukrainy O 1 633

200460 Zajęcia specjalistyczne z zakresu pomocy psychologiczno-pedagogicznej O 891

Szkoła Podstawowa Nr 6

200459 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy - edukacja dzieci z Ukrainy O 1 650

200460 Zajęcia specjalistyczne z zakresu pomocy psychologiczno-pedagogicznej O 82

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy O 2 801

Szkoła Podstawowa Nr 2

200459 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy - edukacja dzieci z Ukrainy D 343

200460 Zajęcia specjalistyczne z zakresu pomocy psychologiczno-pedagogicznej D 338

Szkoła Podstawowa Nr 3

200459 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy - edukacja dzieci z Ukrainy D 367

200460 Zajęcia specjalistyczne z zakresu pomocy psychologiczno-pedagogicznej D 205

Szkoła Podstawowa Nr 4

200459 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy - edukacja dzieci z Ukrainy D 294

200460 Zajęcia specjalistyczne z zakresu pomocy psychologiczno-pedagogicznej D 82

Szkoła Podstawowa Nr 5

200459 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy - edukacja dzieci z Ukrainy O 233

200460 Zajęcia specjalistyczne z zakresu pomocy psychologiczno-pedagogicznej O 127

Szkoła Podstawowa Nr 6

200459 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy - edukacja dzieci z Ukrainy O 235

200460 Zajęcia specjalistyczne z zakresu pomocy psychologiczno-pedagogicznej O 577

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7000 O

Szkoła Podstawowa Nr 5

200100 Wydatki jednostek budżetowych 7 000 O

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 20 000 16 000

Szkoła Podstawowa Nr I

200454 Narodowy Program Rozwoju Czytelnictwa O 12 000

Szkoła Podstawowa Nr 5

200100 Wydatki jednostek budżetowych 20 000 D

200454 Narodowy Program Rozwoju Czytelnictwa O 4 000

4260 Zakup energii O 100000

Szkoła Podstawowa Nr 4

200100 Wydatki jednostek budżetowych D 50 000

Szkoła Podstawowa Nr 5

Id: 60A0A3 I 5-D3E6-4976-9ED8-847FE5 1 3A269. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdział Nazwa 7jiiiejszenie Zwiększenie
200100 Wydatki jednostek budżetowych O 50 000

4270 Zakup usług remontowych 4 800 O

Szkoła Podstawowa Nr 5

200100 Wydatki jednostek budżetowych 4 800 0

4430 Różne opłaty i składki 1 700 O

Szkoła Podstawowa Nr 5

200100 Wydatki jednostek budżetowych 1 700 O

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli O 125 114

Szkoła Podstawowa Nr I

200459 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy - edukacja dzieci z Ukrainy O 16 000

200460 Zajęcia specjalistyczne z zakresu pomocy psychologiczno-pedagogicznej 0 15 000

Szkoła Podstawowa Nr 2

200459 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy - edukacja dzieci z Ukrainy O 14 000

200460 Zajęcia specjalistyczne z zakresu pomocy psychologiczno-pedagogicznej O 13 758

Szkoła Podstawowa Nr 3

200459 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy - edukacja dzieci z Ukrainy O 15 000

200460 Zajęcia specjalistyczne z zakresu pomocy psychologiczno-pedagogicznej O 8 330

Szkoła Podstawowa Nr 4

200459 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy - edukacja dzieci z Ukrainy O 12 000

200460 Zajęcia specjalistyczne z zakresu pomocy psychologiczno-pedagogicznej O 3 373

Szkoła Podstawowa Nr 5

200459 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy - edukacja dzieci z Ukrainy O 9 500

200460 Zajęcia specjalistyczne z zakresu pomocy psychologiczno-pedagogicznej O 5 180

Szkoła Podstawowa Nr 6

200459 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy - edukacja dzieci z Ukrainy O 9 600

200460 Zajęcia specjalistyczne z zakresu pomocy psychologiczno-pedagogicznej O 3 373

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 4 000 I 500
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 000 1 500

Szkoła Podstawowa Nr 5

200100 Wydatki jednostek budżetowych 4 000 O

200454 Narodowy Program Rozwoju Czytelnictwa O 1 500

80104 Przedszkola O 3 000
4210 Zakup materiałów i wyposażenia O 3 000

Przedszkole nr 2 Tęczowe Przedszkole

200454 Narodowy Program Rozwoju Czytelnictwa O 3 000

80107 Świetlice szkolne 6 000 O
4210 Zakup materiałów wyposażenia 3 000 O

Szkoła Podstawowa Nr 5

200100 Wydatki jednostek budżetowych 3 000 O

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 000 O

Szkoła Podstawowa Nr 5

200100 Wydatki jednostek budżetowych 3 000 O

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 6 500 O
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 500 O

Szkoła Podstawowa Nr 5

200100 Wydatki jednostek budżetowych 6 500 O

Id: 60A0A3 I 5-D3E6-4976-9ED8-84”7FE5 1 3A269. Uchwalony Strona 3



Dział Rozdział Nazwa

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
80153 podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów

ćwiczeniowych
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z

4560
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 164 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

Zmniejszenie Zwiększenie

O 247

O 247

Wydział Oświaty, Kultwy i Zdrowia

200379 Pozostałe odsetki O 247

80195 Pozostała działalność 108 549 O
4260 Zakup energii 108302 O

Wydział Oświaty, Kultury i Zdrowia

200003 Energia, woda, gaz 108 302 O

4300 Zakup usług pozostałych 247 O

Wydział Oświaty, Kultur/i Zdrowia

200002 Różne usługi 247 O

852 Pomoc społeczna

85215 Dodatki mieszkaniowe
3110 Świadczenia społeczne

100 O
98 O

100 568185

Ośrodek Pomocy Społecznej

200020 Zadania zlecone gminy 98 O

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 O

Ośrodek Pomocy Społecznej

200020 Zadania zlecone gminy 2 O

85219 Ośrodki pomocy społecznej O 9 125
3110 Świadczenia społeczne O 8 990

Ośrodek Pomocy Społecznej

200020 Zadania zlecone gminy O 8 990

4210 Zakup materiałów i wyposażenia O 135

Ośrodek Pomocy Społecznej

200020 Zadania zlecone gminy O 135

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze O 9 192
4170 Wynagrodzenia bezosobowe O 9 192

Ośrodek Pomocy Społecznej

200020 Zadania zlecone gminy O 9 192

85231 Pomoc dla cudzoziemców O 311 875
3110 Świadczenia społeczne O 311 875

Ośrodek Pomocy Społecznej

200456 Fundusz Pomocy Obywatelom ukrainy - świadczenie pieniężne 300zł- O 292 472

200457 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy - pisiłek dla dzieci i młodzieży O 5 161

200458 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy - świadczenie rodzinne O 14 242

85295 Pozostała działalność O 237 993
3110 Świadczenia społeczne O 237 993

Ośrodek Pomocy Społecznej

200020 Zadania zlecone gminy O 237 993

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego O 7 200

Id: 60A0A3 1 5-D3E6-4976-9ED8-847FE5 1 3A269. Uchwalony Strona 4



Dział Rozdział

92195 Pozostała działalność
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

926 Kultura fizyczna

92604 Instytucje kultury fizycznej
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

RAZEM WYDATKI 173 184 I 016 491

śAR1

myr lTTZ. I

URMISTRZ

LM”(”(”L( j
mgr Kazimierz

Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

O 7200
O 1800

Biuro Komunikacji Społecznej

800004 Warsztaty kulinarne i artystyczne seniorów z Mirkowa O 600

800046 Integracyjne i artystyczne spotkanie seniorów w Czernidłach O 600

Wydział Oświaty, Kultury i Zdrowia

800050 Liczy się każda chwila O 600

4210 Zakup materiałów i wyposażenia O 4 400

Biuro Komunikacji Społecznej

800004 Warsztaty kulinarne i artystyczne seniorów z Mirkowa O 1 900

800046 Integracyjne i artystyczne spotkanie senioróww Czernidłach O 2 500

4300 Zakup usług pozostałych O 1 000

Biuro Komunikacji Społecznej

800046 Integracyjne i artystyczne spotkanie seniorów w Czernidłach O 500

Wydział Oświaty, Kultury i Zdrowia

800050 Liczy się każda chwila O 500

7335 7335

Gminny Ośrodek Sportu i Rekreacji

200100 Wydatki jednostek budżetowych

Gminny Ośrodek Sportuj Rekreacji

200100 Wydatki jednostek budżetowych 7 335 O

4170 Wynagrodzenia bezosobowe O 7335

7335
7 335

7335
O

O 7335

Id: 60A0A3 1 5-D3E6-4976-9ED8-847FE5 1 3A269. Uchwalony Strona 5



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 78/VIII/2022 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna z dnia

28 kwietnia 2022 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2022

Zmiany w rozdziale 01095 po stronie dochodów i wydatków budżetowych w łącznej kwocie 116.573
zł, wynikają z decyzji nr 49 Wojewody Mazowieckiego, w sprawie zwiększenia dotacji celowej
przeznaczonej na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego
wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów
postępowania w sprawie jego zwrotu.

Zmiany w rozdziale 75011 po stronie dochodów i wydatków budżetowych w łącznej kwocie 47.495
zł, powstały w związku z otrzymaniem środków finansowych z Fundusz Pomocy na realizację zadań
związanych z nadaniem numerów PESEL oraz robieniem zdjęć ubiegających się o nadanie numeru
PESEL obywatelom Ukrainy.

Zmiany w dziale 801 po stronie dochodów i wydatków w łącznej kwocie 111.154 zł, powstały na
podstawie decyzji nr 39 Wojewody Mazowieckiego w sprawie zwiększenia dotacji celowej
przeznaczonej na realizację Narodowego Program Rozwoju Czytelnictwa w kwocie 20.500 zł oraz w
związku z otrzymaniem środków finansowych z Fundusz Pomocy na realizację zadań związanych z
edukacją dzieci z Ukrainy w kwocie 90.654 zł. Ponadto zabezpieczono środki budżetowe na zapłatę
odsetek w związku z nieterminowym zwrotem dotacji podręcznikowej przez szkołę „No Bell” Szkoła
Podstawowa Montessori. Na wnioski gminnych szkół zostały zabezpieczone środki budżetowe na
zajęcia specjalistyczne z zakresu pomocy psychologiczno-pedagogicznej dla uczniów gminnych szkół
oraz na wniosek Szkoły Podstawowej Nr 4 i Szkoły Podstawowej Nr 5 zwiększono środki na zakup
energii elektrycznej i gazu.

Zmiany w rozdziale 85215 po stronie dochodów i wydatków budżetowych w łącznej kwocie 100 zł
wynikają z decyzji nr 69/2022 Wojewody Mazowieckiego, w sprawie zmniejszenia dotacji celowej
przeznaczonej na sfinansowanie wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców
wrażliwych energii elektrycznej oraz kosztów obsługi tego zadania.

Zmiany w rozdziale 85219 po stronie dochodów i wydatków budżetowych w łącznej kwocie 9.125 zł
wynikają z decyzji nr 47 Wojewody Mazowieckiego, w sprawie zwiększenia dotacji celowej
przeznaczonej na wypłacanie wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz na obsługę tego zadania.

Zmiany w rozdziale 85228 po stronie dochodów i wydatków budżetowych w łącznej kwocie 9.192 zł
wynikają z decyzji nr 86/2022 Wojewody Mazowieckiego, w sprawie zwiększenia dotacji celowej
przeznaczonej na organizowanie i świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu
zamieszkania dla osób z zaburzeniami psychicznymi.

Zmiany w rozdziale 85231 po stronie dochodów i wydatków budżetowych w łącznej kwocie 311.875
zł, powstały w związku z otrzymaniem środków finansowych z Fundusz Pomocy na realizację zadań
związanych pomocą obywatelom Ukrainy w zakresie świadczeń rodzinnych, świadczeń pieniężnych
po 300 zł na uchodźcę oraz posiłków dla dzieci i młodzieży z Ukrainy uczęszczających do gminnych
szkół i przedszkoli.

Zmiany w rozdziale 85295 po stronie dochodów i wydatków budżetowych w łącznej kwocie 237.993
zł wynikają z decyzji nr 93/2022 Wojewody Mazowieckiego, w sprawie zwiększenia dotacji celowej

Id: 60031 5-D3E6-49769ED8-847FE5 1 3A269. Uchwalony Strona I



ł

przeznaczonej na sfinansowanie wypłat dodatków osłonowych oraz kosztów obsługi tego zadania
realizowanego przez gminy.

Zmiany w rozdziale 92195 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie 7.200 zł, wynikają z
konieczności zabezpieczenia środków budżetowych na realizację zadań w ramach inicjatywy lokalnej
— „Warsztaty kulinarne i artystyczne seniorów z Mirkowa”, „łntegracyjne i artystyczne spotkanie
seniorów w Czernidłach”, „Liczy się każda chwila”. Srodki na ten cel pochodzą z rezerwy celowej
budżetu.

Zmiany w dziale 926 po stronie wydatków budżetowych w kwocie 7.335 zł, dokonane zostały na
wniosek Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji i wynikają z konieczności zabezpieczenia środków
budżetowych na zawarcia umów cywilno-prawnych.

5ZY MISTRZ

MjL,(,tL
k

1slccL

Id: 60031 5-D3E6-4976-9ED8-847FE5 1 3A269. Uchwalony Strona 2


